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30. April 1931, i hvilket Tidsrum han var 
konstitueret som Medhjælper .hos Statsad- 
vokaten i Sønderborg. 

I Overensstemmelse med, hvad der er 
ydet i lignende Tilfælde, stiller man For- 
slag om, at en Del af fornævnte Tjeneste- 
tid tages i Betragtning, saaledes at der til- 
lægges ham Lønnings anciennitet fra den 1. 
Marts 1930. 

Til 103. 
Fuldmægtig Andersen ansattes fra l. 

Maj 1929 at regne som fungerende Fuld- 
mægtig af 2. Grad ved Sønderborg Amt- 
stue. I denne Stilling forblev han indtil 
han den 1. April 1930 udnævntes til Fuld- 
mægtig af 2. Grad, jfr. Normeringslov for 
Finansaaret 1930-31, § 1, Afd: 4, f. Nr. 11, 
hvorved Stillingen fra fungerende Fuld- 
mægtig ændredes til fast Stilling. 

Da Lønningen som fungerende Fuld- 
mægtig af 2. Grad er fastsat paa samme 
Maade som for de faste Stillinger, og Stil- 
lingen som fungerende Fuldmægtig 홢 der 
senere omdannedes til fast Stilling 홢 skyld- 
tes de særlige sønderjydske Amtstuefor- 
hold, har man fundet det rimeligt, at der 
tillægges Fuldmægtig Andersen Lønnings- 
. anciennetet fra hans Ansættelse som fun- 
,gerende Fuldmægtig af 2. Grad. 

Til 104. 
Kontorist Frøken Else Margrethe Ko- 

fod, der er født den 11. November 1900, 
og som fra 1. Maj 1930 at regne blev ansat 
som Kontorist under Skattedepartementet, 
blev i November 1916 antaget til Udførelse 
.af Skriverarbejde i Over-Skyldraadet. 

Fra 1. April 1921 lønnedes Frk. Kofod 
i Over-Skyldraadet med et fast aarligt 
Honorar af 1800 Kr., hvilket fra 1. April 
1930 at regne forhøjedes til 2000 Kr. aar- 
lig, hvilket Honorar hun har oppebaaret 
indtil Ansættelsen som Kontorist under 
Skattedepartementet. 

Da Frk. Kofod under hele sin Tjeneste 
i Over-Skyldraadet paa særdeles tilfreds- 
stillende Maade har udført ganske tilsva- 
rende Arbejde og med samme Kontortid, 
som hun udfører som Kontorist under Skat- 
tedepartementet, har man fundet det rime- 
ligt, at der tillægges hende en vis Lønnings- 
anciennetet, og man har derfor foreslaaet, 
a t  der tillægges hende saadan fra 1. Maj 
1927 at regne. 

Til 105. 
Cand. polit. Karl Kringelmose og cand. 

polit. Svend Nordentoft har fungeret som 
Sekretærer under Landsoverskatteraadet si- 
den henholdsvis den 1. Juni 1924 og den 1. 

Oktober 1925. Fra L April 1930 at regne 
modtog de begge Udnævnelse som Sekre- 
tærer under Landsoverskatteraadet, idet 
en ledigbleven Sekretærstilling besattes med 
Kringelmose, medens en af de ved Norme- 
ringsloven for Finansaaret 1930-31 opret- 
tede 2 nye Sekretærstillinger under Lands- 
overskatteraadet besattes med Nordentoft. 

I Overensstemmelse med Udtalelserne 
i Administrationskommissionens 4̂  Betænk- 
ning (Side 623-628) om Erstatning af en 
Del af det honorarlønnede Personale under 
Landsoverskatteraadet med fast ansat Per- 
sonale havde Landsoverskatteraadet alle- 
rede i 1926 ønsket oprettet flere nye Sekre- 
tærstillinger, hvoraf 2 agtedes besat med de 
fungerende Sekretærer Kringelmose og Nor- 
dentoft. Paa Grund af, at der paa Nor- 
meringslovene for Finansaaret 1927-28 og 
følgende Finansaar kun ønskedes fremsat 
Forslag af besparende Art, maatte Forslag 
om Oprettelse af nye Sekretærstillinger 
imidlertid stilles i Bero, og først i 1930-31 
blev som nævnt Antallet af Sekretærstil- 
linger under Landsoverskatteraadet for- 
øget med 2. 

Da Sekretærerne Kringelmose og Nor- 
dentoft har udført fuldt Sekretærarbejde 
under Landsoverskatteraadet i henholdsvis 
ca. 6 Aar og 4% Aar, forinden de som Følge 
af de anførte Forhold kunde erholde fast 
Ansættelse, har man fundet det rimeligt at 
stille Forslag om, at der tillægges dem en 
passende Anciennetet, og har indstillet 
denne beregnet henholdsvis fra 1. Juni 
1928 og 1. April 1929. 

Til 106. j 
Frøken E. M. Nordlien, der er født den 

11. August 1895, har siden den 1. Maj 1917 
været ansat under Landsoverskatteraadet, 
deraf i Tiden siden 1. Oktober 1922 som fun- 
gerende Kontorassistent, og har stedse ud- 
ført sit Arbejde til fuld Tilfredshed. I Be- 
tragtning af hendes mangeaarige Tjeneste, 
under hvilken hun har været lønnet paa 
Honorarkonto, har man fundet det rimeligt, 
at der samtidig med hendes forventede An- 
sættelse som Kontorassistent tillægges hende 
en passende Anciennetet, og har foreslaaet 
denne beregnet fra den 1. April 1926. 홢 
Fru N. Jokinen, der er født den 10. Juni 
1893, har været ansat paa Landsoverskat- 
teraadets Kontor siden den 1. December 
1913. Paa tilsvarende Maade som anført 
for Frøken Nordlien har man fundet at 
burde indstille, at der ved Fru Jokinens 
faste Ansættelse som Kontorist tillægges 
hende en Anciennetet, hvilken man har Íore- 
slaaet beregnet fra den 1. April 1924. 


